
iluminat de siguranta

I.D.: 72728976

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.850,00 RON - 8.850,00 RON

Descriere: 1 "Corp il. sig. K5 LED 3,5W 230VAC 3h 190Lm IP65 cu autotest IP65, 195lm, NiCd AKKU 3,6/1,8Ah, inclus set pictograme" 17buc= 210ron/buc= 3570 2 cablu rv-k 3x1,5 200mll =7 ron/ml=1400ron 3 canal cablu 25x20= 80m 5.5ron/m =440 ron 4 accesorii montaj = 400 ron 5 montaj + modificare tablouri (circuite separate) 12buc 160ron/buc =1920 ron 6 unitate exit hidranti 4buc 180 ron/buc= 720 ron 7 cheltuieli indirecte = 400 on
